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$ 530mil Px Shopping 3d
3wc edíc ótima 997723699

869284

$ 850mil - R.Fuas De
M.Sabino,permuto parte
em terreno Cond.Tamboré
F:99772-4438 Silvio

869285

$175mil Nova Bauru 2d
reformada, T. 10x20m
Financia! F. 98803-7314

869290

$250 mil, Jd. Cruzeiro Sul
1/2 dorms., 2 vagas. Creci
54159. F: 99735-3075

869279

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Cond. Resid Sauipe, 3
q u a r t o s  s /  1  s u i t e .
comp em arm, churrasq.
n e g ó c i o  d e
ocas ião .F :14-3313-
9810/ 99696-3708.

869295

AX IMÓVEIS
Estoril IV casa venda .
3  s t e s  p i s c  e
g o u r m e t . E x c e l e n t e
local.F:14-3313-9810/
99697-5077.

869293

AX IMÓVEIS
E s t o r i l  V,  l i n d o
sobrado, ótima localiz,
430m², 3 suites c/ a
opção da 4 reverssivel,
ó t imo preço.Estuda
permuta c/ imóvel em
São Paulo.F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

869296

AX IMÓVEIS
Jd Colonial aberto
venda nova c/3 dorms
sendo 1 ste.F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

867302

AX IMÓVEIS
sobrado Vil. Dampezzo
- 3 dorms s/1 ste 2 vg.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

869292

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, térrea , 4
suites s/ 1 reversivel,
a u t o m a t i z a d a ,
paisagismo comp c/
jardim vertical, cozinha
equipada, comp em arm
e ar.ótimo gourmet.
Estuda permuta.F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

869297

AX IMÓVEIS
vendo casa,  Jd Europa
3 dorms s/1 suite.F:14-
3313-9810/ 99697-5077.

869291

AX IMÓVEIS
Villa Lobos 4 dorms
sendo 3 stes.Linda!. F:
14-3313-9810/ 99697-
5077.

869294

AX IMÓVEIS
Villaggio III, térrea,
esquina, 3 suites comp
em arm e ar, gourmet e
p i s c i n a .  P r e ç o  d e
ocasião. Exclusividade.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

869298

Casa nova, 03 dorm,
1 suite,02 banheiros,
gar 02.Nova Sta Luzia,
perto da Av. Nuno de
Assis (14)99103-0288

869095

Falcão:R.Gonçalves Dias
Q-9 2 casas,terr.15x25
$120 mil  99712-0038

869287

Spazio Verde, sobrado,
4 dorm, amplo living,
lazer, home.  Moraes
Imobiliária 14/ 3321-
7000 14/ 99772-3030

868971

TERRENO 400M2
R$ 191mil B. Vista casa
antiga amplo terreno,
prx Alto PurusX BVista
F:981124242 Residem

869183

Compro  casas  a t é
$150mil  em Bauru!
F. 99733-3996 Residem

869064

Bela Vista 3q. Etc.
Te r r  1 2 x 3 6  a c  Tc a
chácara  98836-5754

869282

AX IMÓVEIS
Golden  Park  apto
m o b i l i a d o .
Oportunidade!!.F:14-
3313-9810/ 99697-5077.

865464

AX IMÓVEIS
Marinha do Arvoredo -
andar alto. c/arms -
lindo.F:14-3313-9810/
99697-5077.

865757

Ed. Sevilha, 2 dorm, 2
wc, 2 vgs gar, compl
arm., ótimo estado, an-
dar alto, $250 mil, dir.
prop. F: 99772-4430

285396

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Aluga-se um quarto em
casa mobiliada (repu-
b l i c a ) ,  R .  C a p i t ã o
Gomes Duarte, 20-18.
F: 99137-3021 Marcos

285250

720 mil m² comercial ao
lado Sup. Panelão/ Roose-
velt $350 mil Creci 54159
F: 99735-3075

869278

Aluga Vila Paíf ico
2.500m Constr. 7.700m
Terreno c/  pát io de
manobra R$ 28.000,00
F: 3227-5010 98123-
9939 CJ 3.509

869058

Prime Square 2 salas c/
garagem, andar alto, $450
mil. Creci 54159. Fone:
99735-3075

869277

$ 135 Rua José Miguel,
q2,  esquina,  p lano,
11x22, próx. Av. Cast.
Branco, 99652-2788

869091

11x22, 5,5x33, próx.
Confiança Castelo, ac.
financ. F: 99635-0366

285440

720 mil m² comercial ao
lado Sup. Panelão/ Roose-
velt $350 mil Creci 54159
F: 99735-3075

869280

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas  15x50
$55mil    F:99696-9026

864333

AX IMÓVEIS
Alphaville- Lote plano,
5 6 0 m ² ,  e s q u i n a ,
excelente localização. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

868982

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, excelente
lo te ,  448m²,  p lano,
totalmente encaixado,
localização especial.F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

868981

Piratininga - Parque
P o n t a l   3 3 3 m ²
oishis@uol.com.br

869094

Quinta Ranieri Green,
12x32, c/ planta aprova-
da. F: 99635-0366
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